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SEMELLE TECHNI GEL

JLF GROUPE

REFERENCE

157032

157033

157034

157035

157036

157037

Caractéristiques :

o Coloris : vert/noir

POINTURE

36/37

38/39

40/41

42/43

44/45

46/47

© JLFPRO

Consultez la fiche produit sur le site Acbat
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Semelle anatomique avec capsule en gel, et solution exclusive S3F® pour maintenir un
environnement sain et une hygiéne optimale a l'intérieur des chaussures cette semelle
rend la marche et les stations debout prolongées plus agréables ultra résistante et

absorbante mousse PU composée a 80% de matériaux recyclés antistatique.
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