

SEMELLE TECHNI GEL

JLF GROUPE



Semelle anatomique avec capsule en gel, et solution exclusive S3F® pour maintenir un environnement sain et une hygiène optimale à l'intérieur des chaussures cette semelle rend la marche et les stations debout prolongées plus agréables ultra résistante et absorbante mousse PU composée à 80% de matériaux recyclés antistatique.

RÉFÉRENCE	POINTURE	UNITÉ DE VENTE
157032	36/37	UNITE
157033	38/39	UNITE
157034	40/41	UNITE
157035	42/43	UNITE
157036	44/45	UNITE
157037	46/47	UNITE

Caractéristiques:

• Coloris : vert/noir

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

